АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.02.2021                                                                                                         № 2/1                                                                                          

Об утверждении предельной штатной численности и лимита фонда оплаты труда работников Администрации Новоселовского сельского поселения на 2021 год

На основании пункта 21 решения Совета Новоселовского сельского поселения от 18 декабря 2020 года № 24 «О бюджете муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

1. Утвердить предельную штатную численность и лимит фонда оплаты труда работников Администрации Новоселовского сельского поселения на 2021 год согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Администрации Новоселовского сельского поселения.
Глава поселения





                  

С.В. Петров
Приложение 

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением Администрации 

Новоселовского сельского поселения 

от 17.02.2021 № 2/1
	Наименование
	Лимит штатной численности
	Фонд оплаты труда (тыс.руб.)

	
	Всего


	в том числе
	Местный бюджет

	
	
	Муниципальные

служащие
	Служащие
	Рабочие
	

	Администрация Новоселовского сельского поселения
	14,5
	6
	6,5
	2,0
	7 667,1

	Итого


	14,5
	6
	6,5
	2,0
	7 667,1


